+
 Erre imita
 tores dei 2 q̄
 v. 87

ppe q bn aut bms dug9 sic Quis dubi
 tad potit oio r affone caritatis mif
 fiste vifca ma: mquib9 ipa q dca
 e caritas noue mēfib9 corpaliu re
 quietur Tio fmo vidca9 quō fruc
 ma bndca9 fit paciē9 2 mōu con
 nā De h accipia9 q dī Job xxi
 acquiete go illi 2 hēto pacē 2 pl
 hebis fruct9 optimos acquiete 2 pa
 cē hē e mōu 2 paciē9 2 a ites
 pē ipi p hōr fruct9 optimos hebūt Duo
 aut optimi pē fruct9 vng vūtu alcer
 ventō Optim9 fruct9 idūf caritas de
 q apte aut fruct9 aut spūs e caritas
 2 fruct9 qui ibi emant. Alij qd pē
 boni. Alij uō meliores Bz pūg q e car
 tas optim9 est p q ali omis p d mōd
 dug9 hōr pē Optim9 aut fruct9 uctō
 e p Ille nāq bo9 fruct9 ventis est
 quāz in ventre pificat9 est. bon9 fruc
 t9 ventis est Elizabeth Melior aut
 ane aut amē Opt9 uō fruc. ven. ma.
 bon9 utiq fruc. ven. Elizabeth. Joha
 nes Melior fruct9 ane ma. Opti
 m9 fruct9 ma. ite. Pensa pē quis

fit ipse fructus et de qua terra sit productus et
videtur quod est optimus sicut dicitur quod aut fructus
terre est uirga de uirgine. Deinde de ancilla
deus ex hoc. filius ex matre fructus terra
O felices qui cum castigantur disciplina animi
patienter hinc et tunc parat quod ex hoc uis
tripliciter consecratur fructus patientis fructus
paratissimus De quo apostolus ad hebraeos 12^o
loquitur. Omnis inquit disciplina in presentem
non uidetur quod est gaudij sed mors postea
aut fructus paratissimus exultationis quod
et reddet iusticie Exultata ergo pa
tencia hinc fructus optimus referunt
Iuxta id luc 11^o fructus affertur in paci
entia 2^o. Et ergo fructus est benedictus est
patientis et mitis et idcirco magis super omnes
homines fuit huius fructus dignissima quod super
omnes homines fuit mitissima ita quod nec
otio nec uerbo nec sermone testimonium in pace
suis ostendit paratissima teste beatus Ambrosius
qui ait nichil coram totum magis nichil
tibi pro nichil tactu uerendum
Quarto sermo uidetur quod fructus magis
sit benedictus exultationis seu laborantis.

non accidia De h' d' sapie us' Honoris
 laboris glorijsq' est fructus Que redq' e' fruc
 ty iste cu' eximo laboris p'm q' ap' q'nt
 fructu mellis fructu n'q' de q'o em
 di' d' tuis tuolatilibq' e' apib' r'uan
 dulcitas h't fructu eiq' Considera fructu quo
 apio de orto ad ortu de arbor ad arbo
 rem de flore ad flore distat p'fructu
 mellis S' 2 tu meditando 2 desidijs
 2 zelo imitati discunt' it' q' uistor 2
 maxie p'froz distat n'q' de orto ad
 ortu de statu ad statu Discunt' de ar
 bor ad arbor. i. de usto ad usto Dis
 cunt' de flore ad flore. i. de idute ad
 idute de epou' ad epou' Distat maxie
 sup' illu' flore qui e' flos 2 fructu de quo
 b'us d'ub' ait flos ma' p' est qui velu
 ti bone arboris fructu p'm' pressu idutis
 n'c' floret. n'c' fructificat i' nob' labo
 remq' p'z b'n' p'ly' fructu qz bonoz opm
 glorijsq' est fructu No' g' quotuuz labor
 p' m' bonoz labor est fructu iste No' eni
 est illor' labor de quibq' d' sapie us' Sa
 pientia qui abicit 2 disciplina m'f'ly' est
 Sic g' fructu iste h'nductu est c'renti'